

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	VZ117160314
Zakázka	Stříbrnická - velkoplošná obnova živičných vrstev vozovky
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	STRABAG a.s.
-----------	--------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Stříbrnická - velkoplošná obnova živičných vrstev vozovky

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	3 395 903	2 208,9	713 140	4 109 042
001: Zemní práce	502 461	1,0	105 517	607 977
005: Komunikace	2 501 879	2 024,8	525 395	3 027 273
008: Vedení dálková a přípojná	29 421	8,4	6 178	35 599
009: Ostatní konstrukce a práce	321 826	174,6	67 584	389 410
V03: Zařízení staveniště	40 317		8 466	48 783
Celkem (bez DPH)	3 395 903			
DPH	713 140			
DPH 21 % ze základny: 3 395 903	713 140			
Celkem (včetně DPH)	4 109 042			

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.
------	-----	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------	--------------

SO_01: Stavební objekt 01

3 395 903

001: Zemní práce

502 461

1.	SP	113154364		Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	6 377,0	–	6 377,0	66,76	425 729	0,00016
2.	SP	113201112		Vytrhání obrub silničních ležatých	m	870,0	–	870,0	72,92	63 440	
3.	SP	113204111		Vytrhání obrub záhonových	m	26,0	–	26,0	70,71	1 838	
4.	SP	113107181		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	65,5	–	65,5	104,06	6 816	
5.	SP	113107170		Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	65,5	–	65,5	70,80	4 637	

005: Komunikace

2 501 879

6.	SP	565131111		Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	2 500,0	–	2 500,0	116,84	292 100	0,13188
7.	SP	573231112		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	6 377,0	–	6 377,0	12,67	80 797	0,00081
8.	SP	577155122		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 377,0	–	6 377,0	182,71	1 165 142	0,15559
9.	SP	573231112		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	6 377,0	–	6 377,0	12,67	80 797	0,00081
10.	SP	577134121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 377,0	–	6 377,0	134,19	855 730	0,10373
17.	SP	564811112		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	65,5	–	65,5	59,13	3 873	0,11637
18.	SP	564201111		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	65,5	–	65,5	32,94	2 158	0,08096
19.	SP	596211111		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	65,5	–	65,5	209,65	13 732	0,08425
20.	H	59245001		Dlažba zámková CSB CIHLA barva šedá hladká 10x20x6 cm	m2	65,5	–	65,5	110,62	7 246	0,09000
21.	SP	599432111		Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem	m2	65,5	–	65,5	4,67	306	0,10354

008: Vedení dálková a přípojná

29 421

22.	SP	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	20,0	–	20,0	1 471,03	29 421	0,42080
-----	----	-----------	--	---	-----	------	---	------	----------	--------	---------

009: Ostatní konstrukce a práce

321 826

11.	SP	919112233		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	107,0	–	107,0	43,27	4 630	0,00001
12.	SP	919121233		Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	107,0	–	107,0	118,49	12 678	0,00088
13.	SP	916131212		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	870,0	–	870,0	264,10	229 767	0,11519
14.	H	59217465		Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	870,0	–	870,0	78,16	67 999	0,08210
15.	SP	916331111		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	26,0	–	26,0	218,85	5 690	0,08531
16.	H	59217212		Obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	26,0	–	26,0	40,83	1 062	0,02400

V03: Zařízení staveniště

40 317

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.
23.	ON	034403000		Dopravní značení na staveništi	kpl	1,0	-	1,0	40 316,52	40 317	